http://www.srl-group.co.jp/

№2021-113 変更
2021年12月

 「結核菌特異的IFN-γ」
変更延期のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

先般「2022年1月方法変更」（SRL NEWS No.2021-82変更）の中で

ご案内をさせていただいておりました結核菌特異的INF-γの変更につき

まして、新前処理機器に不具合があることが判明いたしましたため、不具合

が解消できるまでの間、現状通りの運用とさせていただきたく、取り急ぎご

案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが何卒ご理解

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 変更内容

日時：2022 年 1 月 4 日（火）ご依頼分より

⇒ 不具合が解消され次第、改めてご案内申し上げます。

項目

コード
検査項目 変更内容 新 現 備考

6444 7 結核菌特異的INF-γ

保存

（安定性）

変更はありません

（54時間）

室温

（32時間）

新前処理機器

採用に伴う変

更、報告コメ

ントの追加 ※（安定性）とは当社検討データによる検体

の保存可能時間の目安を記載しています

報告コメント

（細胞数：

2.0×105個

/100μL

未満の場合）

回収細胞数が規定

数に満たないため

参考値です

（コメントなし）

http://www.srl-group.co.jp/